
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 01/06 08/06 15/06

1 1471504397 Widiawati 0
2 1471506004 Dipo Eko Wibisono 0
3 1571503406 Awalia Intan Zakiyah 0
4 1571505708 Hilman Dimas Setiadi 0
5 1671500765 Pelipus Alerbitu 0
6 1771501176 Muhammad Ridho Saputra 0
7 1771501630 Mohamad Fahrozi 0
8 1771501861 Yandi Muhsin Abdillah 0
9 1771502026 Panji Pangestu 0
10 1771502034 Angga Aditya 0
11 1771503768 Vinda Fatwa Islami 0
12 1771504014 Andri Fadhil Maulana 0
13 1771504329 Damar Arya Agustianto 0
14 1771504881 Ibnu Rush Ubaidi 0
15 1871500318 Pico Rahdian Maheswara Putra 0
16 1871500417 Oza Amanda Putra 0
17 1871500649 Masagus Fauzan 0
18 1871500698 Achmad Nur'faizi Susilo 0
19 1871500961 Rofiqa Syefi 0
20 1871501043 Afrizal Angkasa Rizqi Nasution 0
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21 1871501076 Achmad Reza Alfarabi 0
22 1871501373 Asri Syamsudin 0
23 1871501381 Rafli Hamami 0
24 1871501654 Alif Rajab Burrahman 0
25 1871501753 Rendy Afrizal Pratama 0
26 1871501811 Aldo Mardiansyah 0
27 1871501985 Dwi Agustina 0
28 1871502215 Mochammad Ikhwand Saputra 0
29 1871502272 Abdul Jabbar Al Bahri 0
30 1871502306 Muhammad Aldy Mutasyah 0
31 1871502314 Rizky Maulana 0
32 1871502447 Feryansen Gabriel 0
33 1871502629 Adibah Mutiara Adinda 0
34 1871502645 Reyna Karina Valencia 0
35 1871502702 Yudis Bowo Pratama 0
36 1871502751 Annisa Awaliana Fitri 0
37 1871503049 Nur Alam 0
38 1871503072 Sheila Annissa Jasmine 0
39 1871503114 Mochammad Abizard Surya Pratama 0
40 1871503387 Bagas Gadang Suwandi 0
41 1871503544 Rolly Ester Urupan 0
42 1871503593 Daneswara Putra Perdana 0
43 1871503668 Singgih Mochammad Hamdani 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 02-03-2020 Tugas dan tanggung jawab Divisi Programming, tujuan dibuatnya program, etc

2 09-03-2020 1.Program Berita (HardNews&SoftNews)<br />
2.Program Hiburan(Entertaiment)<br />


3 16-03-2020 1.Program Edukasi<br />
2.Variety Show(talkshow)<br />
3.RealityShow (talentsearch)<br />
4.Musik	<br />
5.Komedi<br />
6.Sport<br />
7.Lifestyle<br />


4 23-03-2020 PROGRAM DAILY<br />
PROGRAM WEEKLY<br />
KUIS DI ELEARNING 3 SOAL<br />
TUGAS INDIVIDU - WORDPRESS

5 30-03-2020 1. Demografi<br />
2. Geografis<br />
3. Strata sosial<br />
4. Segmentasi <br />
<br />
- Kuis di elearning<br />
- tugas strategi dan pola acara dikumpulkan saat masuk kuliah

6 06-04-2020 Karakteristik:<br />
1. In House<br />
2. Akuisisi<br />
3. Production House<br />


7 13-04-2020 Karakteristik:<br />
1.In House<br />
2.Akuisisi<br />
3.Production House<br />
<br />
Strategi:<br />
1.Perencanaan <br />
2.Program<br />
3.Produksi dan Pembelian Program<br />
4.Eksekusi Program<br />
5.Pengawasan dan Evaluasi<br />
<br />
Tatap muka via zoom

8 20-04-2020 UTS - Elearning<br />
5 soal essay individu 

9 27-04-2020 1. Program Spesial <br />
2. broadcasting & narrowcasting

10 04-05-2020 rating dan share program televisi

11 11-05-2020 Public Relation media

12 18-05-2020 lanjutan Public relation media (pemilihan media)

13 01-06-2020 Lembaga Sensor Film

14 08-06-2020 HAKI - HAK KEKAYAAN INTELEKTUAL<br />
KAITAN DENGAN PROGRAMMING TV

15 15-06-2020 UAS - Penerimaan soal UAS<br />
<br />
*dikumpul disenin depan<br />
4 soal essay
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1471504397 Widiawati 93 85 70 75 77 => B+
2 1471506004 Dipo Eko Wibisono 60 50 50 50 50 => D
3 1571503406 Awalia Intan Zakiyah 93 70 75 70 72 => B
4 1571505708 Hilman Dimas Setiadi 93 90 80 75 81 => A-
5 1671500765 Pelipus Alerbitu 73 50 50 50 50 => D
6 1771501176 Muhammad Ridho Saputra 93 50 50 50 50 => D
7 1771501630 Mohamad Fahrozi 100 80 85 80 82 => A-
8 1771501861 Yandi Muhsin Abdillah 100 85 85 80 83 => A-
9 1771502026 Panji Pangestu 100 85 75 65 74 => B

10 1771502034 Angga Aditya 86 80 85 65 76 => B+
11 1771503768 Vinda Fatwa Islami 93 80 70 70 73 => B
12 1771504014 Andri Fadhil Maulana 93 70 60 75 69 => B-
13 1771504329 Damar Arya Agustianto 93 70 70 65 68 => B-
14 1771504881 Ibnu Rush Ubaidi 86 90 70 60 72 => B
15 1871500318 Pico Rahdian Maheswara Putra 100 80 80 70 76 => B+
16 1871500417 Oza Amanda Putra 93 80 85 70 78 => B+
17 1871500649 Masagus Fauzan 100 80 85 70 78 => B+
18 1871500698 Achmad Nur'faizi Susilo 100 85 75 75 78 => B+
19 1871500961 Rofiqa Syefi 100 85 70 75 77 => B+
20 1871501043 Afrizal Angkasa Rizqi Nasution 93 90 80 70 79 => B+
21 1871501076 Achmad Reza Alfarabi 79 85 80 70 78 => B+
22 1871501373 Asri Syamsudin 100 85 90 80 85 => A
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23 1871501381 Rafli Hamami 93 70 70 60 66 => B-
24 1871501654 Alif Rajab Burrahman 80 70 80 65 71 => B
25 1871501753 Rendy Afrizal Pratama 60 50 50 50 50 => D
26 1871501811 Aldo Mardiansyah 100 80 75 65 73 => B
27 1871501985 Dwi Agustina 100 80 85 70 78 => B+
28 1871502215 Mochammad Ikhwand Saputra 100 95 85 85 88 => A
29 1871502272 Abdul Jabbar Al Bahri 86 80 80 75 78 => B+
30 1871502306 Muhammad Aldy Mutasyah 100 80 75 65 73 => B
31 1871502314 Rizky Maulana 93 70 85 75 77 => B+
32 1871502447 Feryansen Gabriel 93 70 90 70 76 => B+
33 1871502629 Adibah Mutiara Adinda 100 70 70 80 74 => B
34 1871502645 Reyna Karina Valencia 100 80 90 80 83 => A-
35 1871502702 Yudis Bowo Pratama 93 85 75 75 78 => B+
36 1871502751 Annisa Awaliana Fitri 100 80 95 75 83 => A-
37 1871503049 Nur Alam 100 85 75 80 80 => A-
38 1871503072 Sheila Annissa Jasmine 86 80 75 70 75 => B+
39 1871503114 Mochammad Abizard Surya Pratama 100 90 85 90 89 => A
40 1871503387 Bagas Gadang Suwandi 100 85 95 70 82 => A-
41 1871503544 Rolly Ester Urupan 87 90 80 70 79 => B+
42 1871503593 Daneswara Putra Perdana 100 80 90 85 85 => A
43 1871503668 Singgih Mochammad Hamdani 100 80 80 75 78 => B+
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